総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

別記第1号様式(第3条関係)

	情報公開請求書

年　　月　　日

　　　　　　　殿

氏名

住所

連絡先電話番号

法人その他の団体にあっては、その名称、事務所又は事業所の所在地及び代表者の氏名

　荒川区情報公開条例第7条の規定に基づき、次のとおり情報の公開を請求します。

	請求する情報の件名又は内容

できるだけわかりやすく記入してください。

	請求者の区分

該当する番号を○で囲み、必要事項を記入してください。
	1　荒川区の区域内に住所を有する者

2　荒川区の区域内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その他の団体

　(事務所等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　(所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

3　荒川区の区域内に存する事務所又は事業所に勤務する者

　(事務所等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　(所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

4　荒川区の区域内に存する学校に在学する者

　(学校の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　(所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

5　1から4までに該当しないもの

	情報の公開を必要とする理由

請求者の区分が５の場合は必ず記入する必要があります。

	公開の方法

希望する番号を○で囲んでください。
	　1　閲覧　　2　視聴　　3　写しの交付

	担当部課
	　　　　　　部　　　　　　　　課　　　　　　　　係

電話番号(　　)　　　　　　　　　　　　内線

荒川区情報公開条例（昭和６３年荒川区条例第３４号）

（利用者の責務等）

第５条　この条例の定めるところにより情報の公開又は提供（以下「情報の公開等」という。）を受けようとするもの（以下「利用者」という。）は、情報の公開等を請求する権利を濫用することなく、第１条に規定する目的に即した適正な請求に努め、情報の公開等を受けたものは、これによって得た情報を、同条に規定する目的に即して適正に使用しなければならない。

２　実施機関は、利用者が前項の請求をする権利を濫用していると認める合理的な理由があるときは、当該請求を拒否することができる。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕